
 

HTO retkeily 

TEATTERIMATKA LAPPEENRANTAAN 3.-4.5.2024 

 
 
Alustava matkaohjelma: 
 
3.5. perjantai 
Klo 08:00 Lähtö tilausbussilla Helsingin työväenopistolta, Helsinginkatu 26. 
Klo 09:30  Pysähdymme kahville ja suolaiselle piirakalle Loviisan Kappeliin. Aleksanteri III  
   valtakaudella täyteen loistoonsa rakennettu Kappeli palveli silloisen Loviisan Kylpylän vieraita  
   tarjoten avoverannallaan paikan rentoutua punssin ja terveysvesien parissa. Herrasväki  
   promeneerasi kauniissa puistossa. Kappelin kukoistuskausi oli Loviisan kaupungin tavoin 1800- 
  luvun lopulla ja 1900-luvun alussa, jolloin mm. saksalaisia ja venäläisiä matkailijoita  
  houkuteltiin Loviisan Kylpylään. Päivisin kylpylävieraat nauttivat hoidoista ja iltaisin söivät,  
  joivat ja juhlivat Kappelissa. Sana Kappeli tulee ilmeisesti ruotsinkielisestä sanasta kapellet  
  tarkoittaen soittokuntaa. 
 
Klo 10:00    Jatkamme matkaa Luumäelle, jonne ajoaika on reilut 1,5 h.  
Klo 11:30 Saavumme Kotkaniemeen Presidentti P.E. Svinhufvudin kotimuseoon, jossa teemme  
   opastetun kierroksen. Kierros kestää noin tunnin. Museokorttikohde. Ilman museokorttia  
   maksu paikan päällä. 
   

 Luumäen ja Itsenäisyydentien eräs merkittävimmistä kohteista on Kotkaniemi, presidentti P.E.  
   ja rouva Ellen Svinhufvudin koti. 1800-luvun lopulla rakennettu jugend-vaikutteinen huvila on  
   kunnostettu käyntikohde, joka esittelee sekä Svinhufvudien elämää että Suomen  
   itsenäistymisvaiheen historiaa. Svinhufvudilla oli merkittävä rooli Suomen itsenäistymisen eri  
   vaiheissa sekä presidenttinä vuosina 1931-1937. 
 
Klo 13:15 Saavumme Säräpirtille, jossa nautimme maankuulua Lemin Särää, joka on tuhatvuotisen  
   perinteen mukaan valmistettua lammasherkkua.  Lounaan jälkeen ajamme noin puolen tunnin  
   matkan Lappeenrantaan. 
  tai 
Klo 13:15  Saavumme Lappeenrantaan, jossa nautimme lounaan.  
  Päätös lounaan paikkakunnasta tehdään lähempänä lähtöä. 
 
Klo 15:00 Tutustumme Lappeenrantaan opastetulla kaupunkikierroksella. Näemme kaupungin  
   tärkeimmät nähtävyydet kuten Linnoituksen Rakuunamäen, sataman sekä huikeat näkymät  
   Saimaalle ja kanavansuulle. Ajamme Saimaan kanavan viertä ja pysähdymme kanavan  
   korkeimmalla Mälkiän sululla (putous 12,4 m) sijaitsevassa Urho Kekkosen puistossa.  
   Vierailemme Etelä-Karjalan museossa. Hotelli- ja ravintolamuseon tuottama  
   Palveluksessanne! – näyttely johdattaa suomalaiseen hotelli- ja ravintolahistoriaan, aina  
   ensimmäisistä hienostohotelleista nykypäivän ketjukahviloihin. Miten ravintolat luovivat  
   kieltolain aikaan? Ketkä olivat sota-aikana hotellien asiakkaita? Entä millaiset juuret on
 suomalaisten suosikilla, buffetpöydällä? Museokorttikohde. Ilman museokorttia  
   maksu paikan päällä. 
N. Klo 17:30 Majoittuminen hotelliin. 
 

 Original Sokos hotelli Lappee 

      
 Hotelli sijaitsee kauppakeskus IsoKristiinassa aivan kaupungin keskustassa.  Hotellista on lyhyt  
   matka satamaan Saimaan äärelle. Hotellin ympärillä on kauppoja, ravintoloita ja kahviloita.  



 

   Hotellissa on kuntosali, uima-allas ja saunaosasto (auki 18-21:00). sekä Rosso-ravintola ja  
   VENN-ravintolay. Huoneissa on ilmainen wifi, taulu-tv, ilmastointi, hiustenkuivain, minibaari  
   sekä teen ja kahvin valmistusvälineet. 
4.5. lauantai 
  Aamiaisen jälkeen ajamme Lappeenrannan torille. Perinteikäs kauppatori sijaitsee kaupungin  
   ydinkeskustassa. Myynnissä on lähellä tuotettuja elintarvikkeita, kukkia, käsitöitä ja paikallisia  
   herkkuja. Kauppatorilla palvelevat myös kahvikioski ja kauppahalli.  
Klo 12:00 Huoneiden luovutus ja kuljetus Lappeenrannan kaupunginteatterille. 
Klo 13:00 ”Ilta Saimaalla” esitys alkaa. Ilta Saimaalla on uuden ajan iltamat. Se syntyi Saimaan  
   vesistöön liittyvistä muistoista, haaveista, unelmista ja toiveista, joita lappeenrantalaiset ovat  
   kertoneet haastatteluissa työryhmän jäsenille. Ne annetaan lahjana takaisin kaupunkilaisille  
  esityksen muodossa, joka tuo iltamaperinteen tähän aikaan. Esityksen kesto on n. 2 h. 
Klo 15:30 Lounas Lappeenrannassa, jonka jälkeen lähdemme kohti Helsinkiä. Matkan aikana pidämme  
   omakustanteisen kahvitauon. Saapuminen Helsinkiin n. klo 19:30. 
 
 
 
Hinta min. 40 henkilöä min. 35 henkilöä min. 30 henkilöä           min. 25 hlöä 
  299 €/hlö/2hh 309 €/hlö/2hh 319 €/hlö/2hh               334 €/hlö/2hh 
 
 Yhden hengen huoneen lisämaksu 40 €. 
 
 
 
Hintaan sisältyy 

- tilausajokuljetus Helsinki – Lappeenranta – Helsinki 
- yhden yön majoitus Original Sokos Hotelli Lappeessa 
- lippu Ilta Saimaalla esitykseen 
- kahvi ja suolainen piirakka menomatkalle 
- väliaikatarjoilu: kahvi ja suolainen kahvileipä  
- 2 lounasta 
- opastettu kaupunkikiertoajelu Lappeenrannassa 
- opastus ja sisäänpääsymaksu Kotkaniemeen ja Etelä-Karjalan museoon 
- arvonlisävero 

 
 

Hintaan ei sisälly 
- sisäänpääsymaksut Kotkanimeen ja Etelä-Karjalan museoon. Sisäänpääsymaksu 8 

€/hlö/museo tai museokortilla 
- muut ateriat kuin ohjelmassa mainittu 
- matkavakuutus **suositellaan** 

 
 
Matkaohjelma sitoumuksetta. Hinnat edellyttävät minimilähtijämäärää. Pidätämme oikeuden ohjelman 
sisällön muuttamiseen force majeure -tilanteissa.  
 
 

  

~ ryhmämatkoja vuodesta 2006 ~  
  

Ryhmämatkatoimisto Resviaria Oy  
Turkhaudantie 5, 00700 Helsinki 
Åkerlundinkatu 2, 5. krs, Tampere  
info@resviaria.com    
www.resviaria.com  
Puh. 0440 477 070  
KKV 2107/06/Mj  
 
 
RYHMÄRUOKAILUT  
Allergioiden, ruokarajoitteiden ja mielihalujen määrä on lisääntynyt räjähdysmäisesti. Ryhmämatkoilla ei kaikkia 
ruokavalioita/toiveita valitettavasti pystytä toteuttamaan. Matkaan sisältyvät ruokailut ovat ryhmäruokailuja, 
joissa yksi yhtenäinen menu on valittu etukäteen. Näissä huomioidaan mahdollisuuksien mukaan ruoka-
aineallergiat.  



 

 

Ko. annokset ovat usein pelkistetympiä kuin menun annokset, eivätkä ravintolat tee erillisiä ruokia jokaista 
allergiaa kohden. Esim. gluteeniton/laktoositon jälkiruoka on usein hedelmä, hedelmäsalaatti tai sorbetti koko 
matkan ajan. Mielihalujen mukaan annoksia ei voi vaihtaa. Ilmoita siis vain sellaiset ruokarajoitukset, joista on 
terveydellistä haittaa tai perustuvat vakaumukseen (esim. kasvisruoka). Tieto tulee olla toimistossa viimeistään 
kuukautta ennen matkaa.  
 

Huomioithan, että erikoisruokavalioita ei voida taata, sillä joissakin kohteissa niiden toteuttamismahdollisuudet 
ovat rajalliset. Perillä kohteessa ilmoitetuista annosmuutoksista, erikoisruokavalioista/allergioista veloitetaan 
lisämaksua 20 euroa/ruokailu matkan jälkeen.  
 
LIIKUNTARAJOITTEET 
Matka ei ole esteetön eikä näin ollen sovellu liikuntarajoitteisille. Huomioithan, että matkalla tulee kävelyä esim. 
museoissa ja kävelykierroksilla. Useissa kaupungeissa bussin käyttöä kaupungin keskustoissa on rajoitettu. Osa 
kävelyistä voi olla myös siirtymisiä, jolloin sen väliin jättäminen ei ole mahdollista. Kaupunki- kohteissa on myös 
rappusia ja mukulakivikatuja. Matkoja ei suositella apuvälineillä liikkuville (pyörätuoli, rollaattori). 
 
 
 
 


